香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部

或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

本公告僅供參考，並不構成收購、購買或認購本公司任何證券的邀請或要約。

DL HOLDINGS GROUP LIMITED

德林控股集團有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：1709）

雲裳衣控股有限公司）（前稱 Season Pacific Holdings Limited

有關根據一般授權認購新股份的

補充公告

茲提述德林控股集團有限公司（前稱雲裳衣控股有限公司）（「本公司」）日期為 2020

年6月30日的公告（「該公告」），內容有關CMF FS Asia Equity Opportunity SP認購本

公司新股份。除非文義另有所指，本公告所用詞彙與該公告所界定者具相同涵

義。本公司謹此向本公司股東（「股東」）及公眾提供以下有關認購事項的額外資

料。

有關認購方的資料

誠如該公告所載，認購方及CMF Global Quantitative Multi-Asset SPC由Four Seasons

Investment Management Limited管理及最終控制。 Four Seasons Investment

Management Limited由Silver Tree Hong Kong Limited間接全資擁有，Silver Tree

Hong Kong Limited其中 (i) 51%已發行股本由新加坡證券交易所凱利板上市公司

Pine Capital Group Limited合法持有；及 (ii) 49%已發行股本由David Sarkis先生合法

持有，David Sarkis先生亦為唯一董事及其中一名負責人員。

所得款項擬定用途

誠如該公告所載，本集團會將約 50百萬港元（相當於認購事項估計所得款項淨額

約83.13%）用作透過進一步認購開曼私募基金（由本公司全資附屬公司DJT Partners

Limited於2020年5月成立）（「該基金」）的參與股份以擴大其金融服務業務。

– 1 –

於本公告日期，該基金已設立一個獨立投資組合（「獨立投資組合」），預計基金規

模為120百萬港元。DJT Partners Limited為該基金的唯一管理股東，本公司已認購

總值 50百萬港元的獨立投資組合參與股份，現時為獨立投資組合的唯一參與股

東。因此，該基金為本公司全資附屬公司。

獨立投資組合的投資目的是透過投資在聯交所上巿的公司的上巿股票及╱或透過

滬港通投資在上海證券交易所上巿的公司的上巿股票及╱或透過深港通投資在深

圳證券交易所上巿的公司的上巿股票（「投資組合公司」），為其參與股東帶來回

報。特別是，獨立投資組合的投資策略為於投資組合公司持有少數權益。在選擇

投資組合公司時，獨立投資組合須投資於 (i)屬恒生綜合指數成分股； (ii)巿值35億

港元或以上；或 (iii)每日成交率不低於0.05%的公司。

該基金及獨立投資組合現時由其董事會管理，董事會由兩名董事組成，其中一名

為本公司執行董事兼行政總裁陳寧迪先生。該基金已委聘兩名投資顧問（「投資顧

問」），投資顧問須就符合獨立投資組合的投資目標及策略的投資機會進行確定、

評估並向該基金提出涉及獨立投資組合的建議。經考慮投資顧問的投資意見後，

該基金董事須作出投資決策。

於本公告日期，獨立投資組合已投資五間公司的股份，該等公司的股份均於聯交

所上巿，符合上述獨立投資組合的投資策略。獨立投資組合所持有關投資不構成

上市規則第14章項下須予披露交易。

認購事項完成

誠如該公告所載，認購事項將於先決條件達成後第三個營業日完成。本公司擬於

實際可行情況下盡快達成完成的先決條件，以鞏固本公司的資本基礎。然而，為

在達成有關取得認購股份上市批准的先決條件上更具靈活彈性，本公司與認購方

同意將達成完成先決條件的最後完成日期訂為2020年9月30日。

本集團對其現有業務的意向

誠如本公司日期為 2020年 6月 26日的全年業績公告所載，本集團預期，冠狀病毒

（「COVID -19」）疫情、全球經濟不明朗及國際衝突對服裝行業的整體前景及整體

貿易環境構成壓力，來年營商環境依然嚴峻。由於本集團通常於交付日期前六個

月接受訂單，預期COVID -19對本集團財務表現的影響主要將於截至 2021年 3月 31

日止財政年度反映。

– 2 –

鑑於全球營商環境面對種種挑戰及經濟前景不明朗，本集團將就銷售服裝產品業

務採取保守業務策略。本集團一方面將繼續按世界各地服裝產品需求不時檢討銷

售策略，將本集團的銷售工作集中於受COVID -19疫情影響較小的地區，另一方

面，在COVID -19疫情爆發及中美貿易戰導致貿易環境嚴峻的情況下，本集團為其

大部分服裝產品銷售提供具競爭力的定價，以挽留現有客戶及吸引新客戶。同

時，本集團亦已實行減省成本策略，以減少一般及行政成本，並提升其銷售服裝

產品業務的整體競爭力。目前，本集團銷售服裝產品業務的營運由本公司高級管

理層及本公司前執行董事兼行政總裁張雷先生（「張先生」）監督，張先生於服裝行

業擁有逾 10年經驗。此外，孟毅女士（「孟女士」）負責本集團銷售服裝產品業務的

銷售及市場營銷活動，孟女士自 2015年加入本集團，在服裝方面擁有多年工作經

驗，包括服裝產品的設計、產品開發、採購及製造。張先生及孟女士將負責日常

營運，並將協助本公司行政總裁陳寧迪先生管理本集團的銷售服裝產品業務。與

此同時，本公司無意縮減或出售銷售服務產品業務。

承董事會命

德林控股集團有限公司

主席兼執行董事

江欣榮

香港，2020年7月24日

於本公告日期，執行董事為江欣榮女士及陳寧迪先生；非執行董事為陳冠樺先生

及李韌先生；及獨立非執行董事為張世澤先生、陳政璉先生、劉春先生及陸萱凌

女士。

– 3 –